АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Постановление

От 01.11.2013 г.                              № 47

О создании Муниципального казенного   учреждения культуры «Рассветовский  центр культуры и библиотечного обслуживания» Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со ст. 48,  52,  120 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное казенное     учреждение культуры «Рассветовский  центр культуры и библиотечного обслуживания» Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области   Алфимову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения                              Н.М.Полетаев                                                Еланского муниципального района